



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران خبرداد:

اجرای طرح سراسری پویش چشم به راهیم در مازندران

صفحه ۲

باران باش و بیار، میرس کاسه های خالی از آن کیست «کوروش کبیر»



مدیر کل غله و خدمات بازرگانی مازندران خبرداد:

پیش بینی خرید تضمینی ۱۲۱ هزار تن گندم و ۱۸ هزار تن کلزا در مازندران

صفحه ۲

شنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۲ - ۵-۱۴۴۵ - ۱۶-۱۴۴۵ - ۲۰۲۴ - شماره ۱۷۱۸ - ۸-صفحه - (سال هشتم) ۳۰۰۰ تومان

مدیر کل بنادر و دریانوردی مازندران:

خطر تعطیلی بنادر شمال با کاهش تراز آب دریا وجود دارد

صفحه ۲



پیمان پورمحمدی

آمادگی شرکت گاز مازندران برای نوروز

صفحه ۲

اعلام جزئیات اجرای طرح ترافیک نوروزی در راه‌های مازندران

غیرمجاز خودداری کنند تا سفری امن و ایمن را برای خود و دیگران رقم بزنند، رعایت نکردن حق تقدم، صحبت کردن با تلفن همراه، سرعت و سبقت غیرمجاز، نرسنن کمربند ایمنی و حرکت در شانه خاکی را از جمله تخلفات حادثه‌ساز عنوان کرد و گفت: پلیس به شدت با این گونه تخلفات برخورد می‌کند و در صورت ثبت تخلف حادثه ساز، خودروی راننده متخلف ۷۲ ساعت به توقفگاه منتقل و برای گواهینامه راننده متخلف نیز نمره منفی درج خواهد شد. مرکز کنترل ترافیک پلیس راه مازندران با شماره های ۲۱۸۲۴۴۳۴ و ۲۱۸۲۴۴۲۰ با پیش شماره ۰۱۱ به طور شبانه روز...

صفحه ۷

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران: ۲۰۳ مدرسه در مازندران آماده اسکان مسافران نوروزی است

صفحه ۲

رییس پلیس راه مازندران از اجرای طرح محدودیت‌های ترافیکی ویژه نوروز تا روز چهارشنبه ۱۵ فروردین آینده در راه‌های استان خبر داد. سرهنگ یدالله جهان تاب هدف از اعمال اجرای طرح محدودیت های ترافیکی در محورهای ارتباطی مازندران را ارتقای ضریب ایمنی و تسهیل عبور و مرور وسایل نقلیه در راستای خدمات رسانی مطلوب به مسافران و گردشگران نوروزی ذکر کرد و با بیان اینکه محورهای شمالی هم اکنون فاقد هرگونه مداخلات جوی است، از رانندگان وسیله نقلیه خواست علاوه بر مدیریت سفر و رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، از هرگونه سرعت و سبقت

رییس دانشگاه علوم پزشکی بابل: طرح درمانی، آموزشی «۳۰ شب ۳۰ مسجد» در بابل آغاز شد

صفحه ۷

کثیر

مدیر کل دیوان محاسبات مازندران خبر داد:

تشکیل ۱۱۶ پرونده تخلف و انحراف بودجه ای در مازندران

مدیر کل دیوان محاسبات مازندران گفت: ۱۱۶ پرونده تخلفات و انحرافات از بودجه عمومی دستگاه های اجرایی، شرکت های دولتی و شبه دولتی در استان تشکیل شد. حسن بابایی کشتلی در مجمع ناظران مردمی دیوان محاسبات استان مازندران با حضور بیش از یکصد عضو این مجموعه مردم پایه از سراسر استان در مجتمع شهید بهشتی فرح آباد ساری برگزار شد. با اشاره به ساختار دیوان محاسبات مازندران برای نظارت بر دستگاهها اجرایی و شرکت‌های دولتی، گفت: دیوان محاسبات با عمری بیش از یکصد سال بر اساس اصل ۵۵ قانون اساسی مسئول بررسی عملکرد دستگاه‌های است که از بودجه کشور و انفال استفاده می‌کنند، است. وی افزود: بر اساس ساختار دیوان محاسبات فعالیت‌های این مجموعه نظارتی در دو بخش حسابرسی و رسیدگی است و دادرسی دیوان پس از رسیدگی همانند دستگاه قضائی مبادرت به صدور حکم برای افراد متخلف می‌کند. مدیر کل دیوان محاسبات مازندران با اشاره به تعداد پرونده‌های تشکیل شده از تخلفات و انحرافات صورت گرفته از بودجه عمومی کشور در دیوان محاسبات، خاطر نشان کرد: سال گذشته از هزار و ۵۰۰ پرونده تشکیل شده در دیوان محاسبات ۱۱۶ پرونده مربوط به استان مازندران است که از حسابرسی ۱۳۹ دستگاه اجرایی، شرکت‌های دولتی و شبه دولتی صورت گرفت. وی ادامه داد: ما در دیوان محاسبات به دنبال مع گیری نیستیم بلکه خود را در کنار دستگاه‌های اجرایی برای پیگیری، هدایت گری و راهنمایی در برای حل مشکلات مردم هستیم اما در مقابل تخلفات چشم پوشی نمی‌کنیم و خط قرمز ما از بین رفتن، حیفت و میل بیت المال است. بابایی حسابرسی عملکرد را در جهت کارایی مدیران دستگاهها مؤثر دانست و تصریح کرد: مدیران بر اساس حقوقی که از بیت المال دریافت می‌کنند متعهد به افزایش بهره وری و بالا رفتن کارایی در مجموعه خود هستند و در صورت عدم انجام این امور می‌بایست پاسخگو...

صفحه ۲

آثار اجتماعی، اقتصادی و محیط زیستی توسعه ۴۰۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی

نیروگاهی، سعی شده علاوه بر برآورد تعداد مشاغل مستقیم و غیرمستقیم (اعم از مشاغل دائم و موقت)، به لحاظ اهمیت نقش اشتغال پایدار، پارامتر زمان نیز از طریق برآورد نفر-سال اشتغال در نظر گرفته شود چرا که عمده مشاغل در دوره ساخت موقت و پس از بهره برداری، دائمی هستند. بررسی‌ها نشان می‌دهد تعداد مشاغل ایجاد شده اعم از دائم و موقت در مرحله ساخت نیروگاهها ۴۸۰۰۰ شغل و تعداد مشاغل پس از بهره برداری حدود ۱۴۰۰۰ شغل (مستقیم و غیرمستقیم) می‌باشد. با لحاظ کردن پارامترهای زمانی، اشتغال ایجاد شده در نتیجه توسعه ۴۰۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی بزرگ مقیاس حدود ۱۹۶۰۰۰ نفر-سال برآورد می‌شود. صرفه جویی در مصارف آب، کاهش انتشار آلاینده‌ها و هزینه های زیست محیطی: توسعه ۴۰۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی بزرگ مقیاس، متناظر تولید انرژی سالیانه حدود ۷۷۰۰ میلیون کیلووات ساعت برق خواهد بود که به معنی کاهش مصرف گاز طبیعی سالیانه ۲۰۸۰ میلیون مترمکعب می‌باشد. در نتیجه انتظار می‌رود صرفه‌جویی سالیانه در مصرف آب بالغ بر ۱۷۰۰ میلیون لیتر بوده و از انتشار سالیانه ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تن گاز گلخانه‌ای (معادل CO2) و ۶۰۰,۳۴ تن آلاینده‌های محلی (NOx, SOx و ...) جلوگیری شود. در این صورت هزینه‌های زیست محیطی (که بخشی از هزینه‌های اجتماعی تلقی می‌شوند)، نیز به میزان ۴۶,۰۳۵ میلیارد ریال کاهش خواهد یافت.

حمیدرضا خادم بروجردی و مهدی رفیعی

یادداشت

گسترش مشکلات زیست محیطی، افزایش تقاضا و محدودیت‌های دستیابی به منابع سنتی انرژی از یک طرف و بحران‌های اقتصادی، محدودیت منابع آبی، وقوع خشکسالی و به تبع آن افزایش بیکاری و ناهنجاریهای اجتماعی ناشی از آن از جمله مهاجرت به حاشیه‌ی شهرهای بزرگ، باعث خواهد شد رویکرد توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر اهمیت دوچندانی داشته باشد چرا که علاوه بر کمک به تأمین پایدار انرژی برق با مشارکت مردم، می‌تواند به عنوان یک مؤلفه تأثیرگذار در جهت رشد اقتصادی و توسعه پایدار تبدیل شود که همزمان مقابله با چالش‌های تغییرات اقلیم و خشکسالی، کاهش آلاینده‌های زیست محیطی و بخصوص ایجاد اشتغال را به همراه خواهد داشت. به همین دلیل است که آثار مثبت اجتماعی بخصوص ایجاد اشتغال را از اصلی‌ترین مزایای سرمایه‌گذاری در انرژی‌های تجدیدپذیر در نظر می‌گیرند. در این یادداشت سعی شده است برای آثار مثبت اقتصادی، اجتماعی (بخصوص ایجاد اشتغال) و دستاوردهای زیست محیطی احداث ۴۰۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی بزرگ مقیاس که با استفاده از پتانسیل‌های موجود و فرصت‌های ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر در دستور کار قرار گرفته است، یک چشم‌انداز قریب به واقعیت ارائه شود.

یادداشت

برای برآورد تعداد مشاغل و اشتغال ایجاد شده، ضمن بررسی مطالعات داخلی و بین‌المللی معتبر برای پروژه‌های بزرگ

ضرورت افزایش سهم علوم اقتصادی از سبد آموزشی کشور

*سرمقاله/ علی مرادی

دروسی نظیر ریاضی، بهداشت و علوم اجتماعی ... پیش رفت واز لحاظ محتوایی در ۳محور این امر را برنامه ریزی کرده‌اند؛ اولاً تبیین مفاهیمی مثل درآمد و هزینه وادبیات ابتدایی اقتصادی و، دوماً آموزش مهارت‌هایی نظیر مدیریت امور مالی و برنامه ریزی اقتصادی و رقابت پذیری و مفهوم ریسک سوما مسئولیت در برابر اقتصاد و نقش مهم آن‌ها در آینده اقتصادی کشور. به عبارت دیگر به دانش آموزان آموخته می‌شود که چگونه یک کنشگر مثبت در مسیر توسعه اقتصادی در هر جایگاهی که قرار خواهند گرفت باشند. در رشته علوم انسانی خلاصه شده است و برنامه‌های هدفمند و جامع در این مساله وجود ندارد. با اتفاقات پیش آمده در سال‌های اخیر اقتصاد مثل افزایش تورم، تشدید تحریم‌ها، استقبال و ورود هیجانی به بازار سرمایه و ... افزایش فهم و سواد اقتصادی بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود. طبق قانون اساسی، نقش مردم و تعاونی‌ها در اقتصاد کشور حائز اهمیت ویژه ای است، برای رهایی سریع‌تر از بحران فعلی که اقتصاد کشور ما با آن درگیر است اقدام در این راه باید به طور همزمان از چند محور انجام شود تا افزایش دانش اقتصاد و سواد مالی جامعه در همه اقشار اتفاق بیافتد، چرا که در این خلا سواد اقتصادی جامعه، دشمنان ایران این خلا را با تعاریف غلط و آسیب‌زننده در بعد آموزش و تغییر اولویت‌های اقتصادی در بعد فرهنگ پر شده است و این امر موجب بی اثر شدن و معکوس شدن اثر سیاست‌های کلان اقتصادی کشور شده است.

در مساله آموزش سواد اقتصادی توجه به تجارب سایر ملل موفق در این عرصه منجر به تسریع در تحقق و کاهش آزمون و خطا در این مسیر می‌شود و باید کارگزاران و پژوهشگران اقتصادی - فرهنگی کشور با مطالعه و اسبب شناسی وضع موجود و بررسی تجارب کشورهای موفق در این عرصه و تطبیق این دو موضوع به برنامه جامعی برسند اما گام نخست اصلاح و افزایش بهره وری از ظرفیت موجود راهکاری در دسترس تر است. برای مثال اصلاح مفاد کتب درسی و یا بیشتر شدن محتوایهای اقتصادی در رسانه‌ها و گفتمان سازی برخی از مسائل روز و شبکه سازی تبیین گران اقتصادی سراسر کشور از زمره این راهکارها است. رهبر انقلاب هر ساله شماری برای سال نو معین می‌کنند که این شعار راهبردی جامع و اهداف کلان کشور را برای دوره یک ساله بیان می‌کنند که مخاطب این شعار علاوه بر کارگزاران افراد جامعه نیز هستند و افزایش بهره وری از افراد جامعه در راستای تحقق شعار سال مستلزم گفتمان سازی و تبیین دقیق این شعار است.

با توجه به شرایط اقتصادی سال‌های اخیر، ضرورت افزایش سواد اقتصادی و مالی در تمام احاد جامعه، به خصوص برای نسل جدید، بیش از پیش احساس می‌شود. از آنجا که اقتصاد یکی از نیازهای اصلی و اساسی زندگی امروز و به عبارتی جز لاینفک آن است و پیچیدگی عصر حاضر اقتضا می‌کند که نسل آینده، برای مواجهه با مشکلات، بر اساس مولفه‌های اقتصادی صحیحی تربیت شود. یکی از مهم‌ترین زمینه‌هایی که در آموزش و پرورش هر کشور و در دنیای معاصر حائز اهمیت فراوان است، تربیت اقتصادی یک نسل است. در رابطه با اهمیت همین موضوع محمد رسول نژاد، پژوهشگر اقتصادی یادداشت زیر را به خیرگزاری مهر ارسال کرده است که از نگاهتانی می‌گذرد: علم اقتصاد از معدود علم‌های است که برای مخاطب خود قدرت تصمیم و عقلانیت ویژه ای قائل است که این امر منجر به گره خوردن علم اقتصاد به فرهنگ می‌شود، چرا که یکی از ملزومات، و پیش‌شرط های هر سیاست اقتصادی همراهی و مشارکت جامعه است. این علم را در متون قدیمی به علم تدبیر منزل و بعدتر اداره مدن (شهرها) یاد کرده‌اند، پس طبیعتاً هرچه فهم عمومی از این علم بیشتر شود هم در اداره امورات شخصی تسهیل می‌شود و هم در اجرای بهینه سیاست‌های کلان، همراهی جامعه از طرق مختلفی نظیر فرهنگ سازی، افزایش دانش عمومی و تبیین سیاست‌های کلان به زبان مخاطب رقم می‌خورد و از همین رو کشورهای با اقتصاد پیشرفته این امر را در زمره امور راهبردی دولت خود قرار داده‌اند و افزایش دانش اقتصادی را از شروع دوره یادگیری ابتدایی تا پایان در دستور کار خود قرار داده‌اند. برای مثال در کشور چین تربیت اقتصادی در سیستم آموزشی از جایگاه والایی برخوردار است؛ نمود این اهمیت اینگونه است که برنامه سواد اقتصادی جزو برنامه اجباری دروس ملی است. برنامه‌ای که از لحاظ محتوایی به بیان (۱) مفاهیم اقتصادی (چستی و کارکرد پول و...) (۲) مهارت‌های اقتصادی (مثل مساله محدودیت بودجه و...) (۳) دیدگاه‌های اقتصادی (مدیریت ریسک و ریسک پذیری و الگوی مصرف و...) اشاره دارد. این امر در کشور به چین فقط در این سطح خلاصه نمی‌شود بلکه از راهکارهای دیگری نظیر تلفیق اقتصاد در درس دیگر مثل بیان اصطلاحات اقتصادی در مسائل ریاضی و برگزاری کارگاه‌های اقتصادی و اقداماتی از این دست استفاده می‌شود. در مثالی دیگر در کشور استرالیا آموزش سواد اقتصادی تقریباً بعد از بحران مالی ۲۰۰۸ شروع شد. این امر با استفاده از روش‌هایی نظیر تلفیق مفاهیم اقتصادی در

سازمان آگهی های روزنامه وارشی

تلفن های تماسی: ۳-۳۳۳۰۰۲۳۱

سایت روزنامه وارشی WWW.VARESHdaily.IR

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران خبرداد:

پیش بینی خرید تضمینی ۱۲۱ هزار تن گندم و ۱۸ هزار تن کلزا در مازندران

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران از پیش بینی خرید تضمینی ۱۲۱ هزار تن گندم و ۱۸ هزار تن کلزا در سال زراعی جدید خبر داد. عباسعلی وفائی نژاد مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران در اولین جلسه کمیته داخلی هماهنگی خرید تضمینی گندم و دانه روغنی کلزا و گندم در مازندران برای فصل زراعی ۱۴۰۳-۱۴۰۲، گفت: با توجه به سطح زیر کشت

۱۲ هزار و ۶۵۰ هکتاری کلزا و ۵۸ هزار هکتاری گندم در استان مازندران و پیش بینی‌های سازمان جهاد کشاورزی مبنی بر تولید ۲۲ هزار و ۶۳۰ تن کلزا و ۱۶۸ هزار و ۴۰۰ تن گندم، انتظار می‌رود در سال زراعی جدید حدود ۱۸ هزارتن دانه روغنی کلزا و ۱۲۱ هزار تن گندم از کشاورزان مازندران خریداری شود. افزود: نرخ پایه خرید تضمینی دانه روغنی کلزا براساس ناخالصی ۲ درصد و رطوبت ۱۰ درصد ۳۵ هزار تومان و گندم با افت مفید ۴ درصد و غیرمفید ۱ درصد، مبلغ ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین گردید. بنابراین گزارش روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران در اولین جلسه کمیته داخلی خرید تضمینی محصولات کشاورزی، تعیین تعداد و جانیتهای مراکز خرید، فروش دانه خریداری شده، حمل دانه کلزا، کالیبره نمودن دستگاه‌های مورد استفاده در عملیات خرید تضمینی، هماهنگی با دستگاه‌های ذیربط از جمله جهاد کشاورزی، بانک عامل، مراکز تعاونی روستایی و کارخانجات آرد استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

دعای روز پنجم ماه مبارک رمضان



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اللّٰهُمَّ اجْعَلْنِیْ فِیْهِ مِنَ الْمُسْتَغْفِرِیْنَ وَاجْعَلْنِیْ فِیْهِ مِنْ عِبَادِكَ الصّٰلِحِیْنَ الْقَانِتِیْنَ وَاجْعَلْنِیْ فِیْهِ مِنْ اَوْلِیِّائِكَ الْمَفْرَبِیْنَ بِرَأْفَتِكَ يَا رَحْمَ الرَّحِیْمِ.

خدایا قرار بده در این روز از آموزش جویان و قرار بده مرا در این روز از بندگان شایسته و فرمانبردارت و قرار بده مرا در این روز از دوستان نزدیکت به مهربانی خودت ای مهربان‌ترین مهربانان.

خبر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های مازندران خبرداد:

اجرای طرح سراسری پوشش چشم به راهیم در مازندران

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های مازندران از اجرای طرح سراسری پوشش فرهنگی ایمنی "چشم به راهیم" در ایام نوروز ۱۴۰۳ در محورهای استان خبر داد. حسن جهانیان مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های مازندران از اجرای طرح سراسری پوشش فرهنگی ایمنی "چشم به راهیم" در ایام نوروز ۱۴۰۳ در سطح محورهای ارتباطی استان با هدف ایجاد انگیزه و کمک به افزایش ایمنی در سفرهای نوروزی جهت خودروهای استفاده‌کنندگان شخصی و حمل و نقل طریق تشویق راننده به توقف، آشنایی مسافران با تمدن، فرهنگ و هنر ایرانی به ویژه هنرهای نمایشی و موسیقی ایرانی خبر داد. افزود: از ۲۵ اسفندماه امسال تا ۱۳ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ پوشش "چشم به راهیم" را با رویکرد اصلی آموزش و افزایش دانش عمومی نسبت به فرهنگ صحیح رانندگی با ایجاد ایستگاه در محور ارتباطی گلوگاه اجرا خواهد کرد. جهانیان کمک به افزایش ایمنی در سفرهای نوروزی برای خودروهای استفاده‌کنندگان شخصی و حمل و نقل عمومی و ترغیب رانندگان به توقف وسایل نقلیه در طول سفر با هدف رفع خستگی و ناشی از رانندگی طولانی در محورهای اصلی و منتخب، بکارگیری ظرفیت‌های لازم برای تحقق اهداف و برنامه‌ها در چارچوب آیین نامه انضباطی و اجتماعی ترافیکی مورد تاکید کمیسیون ایمنی راهها، بکارگیری هنر در خدمت ایمنی، ایجاد جاذبه‌های جاده‌ای و ترغیب مسافران به توقف در مسیر و کمک به آشنایی مسافران نوروزی با تمدن، فرهنگ و هنر ایران را از اهداف اصلی این پوشش عنوان کرد. جهانیان گفت: امسال به دلیل تقارن ماه مبارک رمضان و ایام نوروز این طرح با نگاه دینی مذهبی عین گردید و در این طرح مجموعه‌ای از برنامه‌های فرهنگی، رسانه‌ای، هنری و اقدامات تربیتی در راستای اهداف و برنامه‌های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌های مبنی بر فرهنگ سازی و ارتقای ایمنی و کاهش سوانح رانندگی و محتویات دینی اجرا می‌شود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های مازندران افزود: در این پوشش تلاش می‌شود تا با استفاده از قابلیت رشته‌های مختلف هنری، موضوعات و محورهای، چون حواس پرتی آنی، خستگی و خواب آلودگی، عجله و شتاب در رانندگی، رانندگی در شب، رانندگی در شرایط خاص، چراغ روشنایی، تمیزی و قابل شناسایی بودن خودرو، درست بودن ضامن کمربند ایمنی، آشنایی با اصول رانندگی در آزادراه و راه اصلی و موارد دیگر به مخاطبان و گروه هدف ارایه شود. گفت: اجرای نمایش‌های آیینی مذهبی و سنتی بومی و محلی، اجرای قطعات موسیقی‌های سنتی و مقامی و برگزاری مسابقه عکس و مسابقه ویژه کودکان از جمله برنامه‌های پیش بینی شده در این پوشش است که برای رانندگان و مسافران اجرا خواهد شد.

روزنامه

وارش

بهترین رسانه

برای تبلیغات شما

تلفن های تماس:

۰۳-۳۳۳۰۴۴۰۱

آمادگی شرکت گاز مازندران برای نوروز

مدیرعامل و سایر مدیران و روسای واحدها در دستور کار قرار دارد. او در پایان اظهارات خود از عموم مردم درخواست کرد تا به هنگام خروج از منزل، نکات ایمنی پیرامون وسایل گازسوز را رعایت کرده و به هنگام خروج طولانی مدت از منزل، به بستن شیر اصلی گاز توجه داشته باشند. شرکت گاز مازندران یک میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک دارد.

امدادی به صورت ویژه برای ایام نوروز در حال ارائه خدمت هستند و فعالیت سایر بخش‌های امدادی شرکت گاز مازندران به قوت خود باقی است. مدیرعامل شرکت گاز مازندران با بیان این که مرکز پیام ۱۹۴ نیز بصورت شبانه‌روزی پاسخگوی مشترکین محترم است، گفت: در این ایام همچنین بازدید از ادارات گازرسانی و سنجش آمادگی آنها جهت اطمینان خاطر از آسایش مردم عزیز، در سطح

واحد امداد شرکت گاز مازندران، در ایام نوروز برای خدمات دهی آمادگی کامل دارد. قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز مازندران گفت: با توجه به ضرورت امداد رسانی و مقابله با حوادث احتمالی پیرامون گاز طبیعی، گروه‌های امدادی شرکت گاز استان در روزهای تعطیل سال جدید، آماده خدمت‌رسانی به مردم عزیز استان هستند. او با اشاره به اهمیت خدمت‌رسانی به مردم، افزود: گروه‌های

سرپرست معاونت امور عمرانی استانداری مازندران:

میزان تصادفات در مازندران ۱۲۰۰ فقره کمتر شد

است، به وجود چهار محور ترافیکی در استان مازندران اشاره کرد و سهم بری راه روستایی را در بروز تصادفات نیز قابل توجه خواند و گفت: سهم بری راه‌های روستایی در تصادفات افزایش یافته است. وی ادامه داد: در مازندران با توجه به این که شاهد حجم وسیعی از ورود مسافران در نوروز خواهیم بود، گفت: یک میلیون خانوار بومی در استان داریم و آمار خانه‌های دوم در استان ۲ میلیون واحد است و در هر روز ۳ میلیون نفر مازاد جمعیت

شجاعی: سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران از کاهش شمار تصادفات در سال جاری به تعداد هزار و ۲۰۰ فقره خبر داد. احمد توکلی در شورای ترافیک استان مازندران با اشاره به کاهش شمار تصادفات در استان گفت: در سال قبل ۹ هزار فقره تصادف جرحی در استان رخ داد و این میزان در سال جاری به هفت هزار و ۷۹۰ فقره کاهش یافته است. وی با اظهار این که میزان تصادفات هزار و ۲۰۰ فقره کاهش یافته

مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران:

خطر تعطیلی بنادر شمال با کاهش تراز آب دریا وجود دارد



حاجیان: مدیرکل بنادر و دریانوردی مازندران با اشاره به تلاطم پس روی و کاهش تراز آب دریای خزر گفت: تعطیلی بنادر شمال را تهدید می‌کند. سعید کیاکجوری در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه اداره کل مسوولیتی در زمینه طرح‌های گردشگری ندارد، گفت: صدور مجوز ماریتای ساحلی با سازمان بنادر و نیست و گردشگری باید در این زمینه برنامه ریزی کند. وی درباره قرارداد تولید تجهیزات پزشکی با یک شرکت خصوصی گفت: قرارداد رسمی وجود دارد و صادر نشدن مجوز از سوی وزارت بهداشت از جمله دلایل تأخیر در اجرای این طرح است. وی با بیان اینکه ۹۲ مکان برای ایجاد طرح‌ها مطالعه شده بود، گفت: ما متولی صدور این مجوزها نبودیم و در این زمینه اطلاعی نداریم. کیاکجوری با اظهار اینکه راه دسترسی مشکل اعتباری ندارد، پیشرفت آن را ۸۳ درصد ذکر کرد و گفت: طبق وعده پیمانکار این پروژه تا هفته دولت بهره برداری می‌شود. کیاکجوری با بیان اینکه منطقه آزاد دارای سه لکه است، به تصویب و ابلاغ آن اشاره کرد و

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران:

۲۰۳ مدرسه در مازندران آماده اسکان مسافران نوروزی است

ویژه، یک هزار و یک اتاق درجه الف و ۲۷۳ اتاق درجه ب برای اسکان فرهنگیان ورودی به استان مازندران برای نوروز ۱۴۰۳ در نظر گرفته شده است. مدیر کل آموزش و پرورش مازندران افزود: ۱۵ مرکز رفاهی که دارای ۳۰ اتاق و ۱۵۰ سویت و ۶۴۸ تخت هستند نیز در نوروز ۱۴۰۳ خدمات رسانی خواهند کرد. وی با اشاره به رشد ۳۱ درصدی تعداد مدارس و ۲۲ درصدی تعداد کلاس‌ها در اسکان نوروز ۱۴۰۲ خاطر نشان کرد: آموزش و پرورش مازندران علاوه بر افزایش مراکز اسکان در استان بر افزایش کیفیت و ارائه خدمات مناسب‌تر به جامعه فرهنگیان و مسافران نوروزی نسبت به

مدیر کل آموزش و پرورش مازندران از افزایش تعداد مدارس محل اسکان هموطنان استان خبر داد و گفت: با آماده سازی ۲۰۳ مدرسه فعالیت برای اسکان مسافران نوروزی در این امکان آغاز شده است. به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش مازندران، حسین کمالی اعلام کرد: این تعداد مدرسه با ظرفیت یک هزار و ۴۶۲ کلاس درس و ۱۵ مرکز رفاهی در سطح استان برای اسکان نوروزی فرهنگیان و مسافران آماده‌سازی شده است.

وی با اشاره به فعالیت ۳۳ پایگاه ستاد اسکان نوروزی در استان گفت: این پایگاه‌ها در مدارس اسکان مسافران نوروزی قرار دارند که شامل ۸۸ اتاق

مدیرکل دیوان محاسبات مازندران خبر داد:

تشکیل ۱۱۶ پرونده تخلف و انحراف بودجه ای در مازندران



دیوان محاسبات قصد دارد تا از ظرفیت نخبگان و عناصر مردمی برای حوزه نظارتی خود بهره بگیرد.

تقویت نظارت‌های مردمی

موسوی مشاور معاون امور هماهنگی و اجرایی دیوان محاسبات در این مجمع، انقلاب اسلامی را یک حرکت متعالی مردم پایه دانست و گفت: در گفتمان امامین انقلاب اسلامی مردم نقش مؤثر و اساسی را در شکل گیری و تحکیم انقلاب اسلامی دارند و تقویت نظارت‌های مردمی به منظور از صیانت از انقلاب اسلامی یک راهبردی کلیدی به ویژه در گام دوم انقلاب است. وی نگاه مجموعه مردمی را در راه اندازی مجموعه‌های مردمی مورد تاکید قرار داد و اظهار کرد: نمایندگان محترم مجلس به عنوان منتخبان مردم در قوه مقننه عصاره نخبگانی ملت و برخاسته از دل آنها محسوب می‌شوند و لذا رویکرد قوه مقننه ایجاد ارتباط تنگاتنگ و نظام مند با مردم است. مسوول راه اندازی مجامع استانی ناظران مردمی دیوان محاسبات کشور راه حل مشکلات را در گرو بهره گیری از آرا و نظرات مردم دانست و اظهار کرد: به منظور احصاء مسائل مهم در هر منطقه و راهکارهای رفع آن در قالب نظام مسائل، مجامع استانی ناظران مردمی راه اندازی شده است و این ساختار مردمی در شهرستان‌های هم به صورت شورایی شکل خواهد گرفت.

دیوان محاسبات مازندران راه اندازی مجمع ناظران یک اقدام مؤثر در جهت بالا بردن سطح نظارتی در دیوان دانست و گفت: راه اندازی مجمع ناظران مردمی به دستور دکتر دستغیب رئیس کل دیوان محاسبات جهت مردمی سازی نظارت و استفاده از ظرفیت‌های مردم از جمله گروه‌های متخصص، جهادی، دانشگاهی و حوزوی به منظور صیانت از بیت المال، تقویت رویکرد حسابرسی، شناسایی نظام مسائل در راستای شعار شفافیت و انضباط مالی تشکیل شده است. وی افزود: به دلیل محدودیت‌ها در نیروی انسانی و در جهت پوشش بهتر و مؤثرتر،

داد: ما در دیوان محاسبات به دنبال مچ گیری نیستیم بلکه خود را در کنار دستگاه‌های اجرایی برای پیگیری، هدایت گری و راهمبانی در برای حل مشکلات مردم هستیم اما در مقابل تخلفات چشم پوشی نمی‌کنیم و خط قرمز ما از بین رفتن، حیف و میل بیت المال است. بابایی حسابرسی عملکرد را در جهت کارایی مدیران دستگاه‌ها مؤثر دانست و تصریح کرد: مدیران بر اساس حقوقی که از بیت المال دریافت می‌کنند متعهد به افزایش بهره‌وری و بالاتر رفتن کارایی در مجموعه خود هستند و در صورت عدم انجام این امور می‌بایست پاسخگو باشند. مدیرکل

ساری- خبرنگار وارش: مدیرکل دیوان محاسبات مازندران گفت: ۱۱۶ پرونده تخلفات و انحرافات از بودجه عمومی دستگاه‌های اجرایی، شرکت های دولتی و شبه دولتی در استان تشکیل شد. حسن بابایی کشتلی در مجمع ناظران مردمی دیوان محاسبات استان مازندران با حضور بیش از یکصد عضو این مجموعه مردم پایه از سراسر استان در مجتمع شهید بهشتی فرح آباد ساری برگزار شد. وی با اشاره به ساختار دیوان محاسبات مازندران برای نظارت بر دستگاه‌ها اجرایی و شرکت‌های دولتی، گفت: دیوان محاسبات با عمری بیش از یکصد سال بر اساس اصل ۵۵ قانون اساسی مسئول بررسی عملکرد دستگاه‌هایی است که از بودجه کشور و ائصال استفاده می‌کنند، است. وی افزود: بر اساس ساختار دیوان محاسبات فعالیت‌های این مجموعه نظارتی در دو بخش حسابرسی و رسیدگی است و دادسرای دیوان پس از رسیدگی همانند دستگاه قضائی مبادرت به صدور حکم برای افراد متخلف می‌کند. مدیرکل دیوان محاسبات مازندران با اشاره به تعداد پرونده‌های تشکیل شده از تخلفات و انحرافات صورت گرفته از بودجه عمومی کشور در دیوان محاسبات، خاطر نشان کرد: سال گذشته از هزار و ۵۰۰ پرونده تشکیل شده در دیوان محاسبات ۱۱۶ پرونده مربوط به استان مازندران است که از حسابرسی ۱۴۹ دستگاه اجرایی، شرکت‌های دولتی و شبه دولتی صورت گرفت. وی ادامه

